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û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

6H Weiterer Halt auf Verlangen in 
Surava 6 05. Für einsteigende 
Fahrgäste ist eine Voranmeldung 
bis 10 Min vor Abfahrt erforderlich 
Tel. 081 288 26 84

7? £  an \
7@ £  an V
7A £Landquart–Chur Wiesental an 

U

7B Velos: Selbstverlad eingeschränkt
7C u  an 9 Dez–10 März, 11 Mai–27 

Okt

7D Weitere Halte auf Verlangen in 
Surava 7 53 und Alvaneu 7 56. Für 
einsteigende Fahrgäste ist eine 
Voranmeldung bis 10 Min vor 
Abfahrt erforderlich Tel. 081 288 26 
84

7E £Schiers–Chur Wiesental an T
7F £  an W–[  vom 10–21 Dez; R  

vom 11 März–13 Dez
7G r  an 15 Dez–10 März
7H £  an R
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û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

7C u  an 9 Dez–10 März, 11 Mai–27 
Okt

8? u  an [–]  sowie 25, 26 Dez, 1, 2 
Jan, 22 Apr, 30 Mai, 10 Juni, 1 Aug

8@ r  an [–]  vom 21 Dez–10 März 
sowie 24, 25, 26, 27 Dez, 1, 2, 3 Jan

8A r  an W–]  vom 15 Dez–10 März, 
13 Mai–27 Okt; T  vom 16 März–12 
Mai; \ ,]  vom 2 Nov–14 Dez 
sowie 9 Dez 2018
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û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

7B Velos: Selbstverlad eingeschränkt
8B r  an [–]  vom 21 Dez–10 März 

sowie 24, 25, 26, 27, 31 Dez, 1, 2, 3 
Jan

8C r  an [ ,\  vom 21 Dez–9 Feb
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û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

8D £Chur–Reichenau-Tamins 
8E Weitere Halte auf Verlangen in 

Surava 20 53 und Alvaneu 20 57. 
Für einsteigende Fahrgäste ist eine 
Voranmeldung bis 10 Min vor 
Abfahrt erforderlich Tel. 081 288 26 
84

8F Weitere Halte auf Verlangen in 
Surava 21 55 und Alvaneu 21 59. 
Für einsteigende Fahrgäste ist eine 
Voranmeldung bis 10 Min vor 
Abfahrt erforderlich Tel. 081 288 26 
84
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û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

"+ U  vom 11 März–7 Sep
", U  vom 10 Dez–9 März; W–\  vom 

9 Sep–14 Dez
"- R  vom 11 März–6 Sep
". 11 März–7 Sep
"/ R  vom 10 Dez–8 März; W–[  vom 

9 Sep–13 Dez
7? £  an \
7B Velos: Selbstverlad eingeschränkt
7H £  an R
8G £  an W–\  vom 10–22 Dez; \  

vom 5 Jan–9 Feb; U  vom 11 Feb–14 
Dez

8H £Reichenau-Tamins–Landquart 
9? Weitere Halte auf Verlangen in 

Alvaneu 5 59 und Surava 6 03. Für 
einsteigende Fahrgäste ist eine 
Voranmeldung bis 10 Min vor 
Abfahrt erforderlich Tel. 081 288 26 
84

9@ Weitere Halte auf Verlangen in 
Alvaneu 6 40 und Surava 6 44. Für 
einsteigende Fahrgäste ist eine 
Voranmeldung bis 10 Min vor 
Abfahrt erforderlich Tel. 081 288 26 
84

9A £Reichenau-Tamins–Landquart 
an T

9B Weitere Halte auf Verlangen in 
Alvaneu 6 57 und Surava 7 00. Für 
einsteigende Fahrgäste ist eine 
Voranmeldung bis 10 Min vor 
Abfahrt erforderlich Tel. 081 288 26 
84

9C £Reichenau-Tamins–Chur West 
an V
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9412151

941

Thusis
Cazis
Rodels-Realta ô

Rothenbrunnen ô

Rhäzüns
Bonaduz
Reichenau-Tamins Æ

Reichenau-Tamins
Ems Werk ô

Domat/Ems Æ

Domat/Ems
Felsberg ô

Chur West ô

Chur K Æ

Chur
Chur Wiesental ô

Haldenstein ô

Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz-Trimmis
Zizers ô

Igis ô

Landquart Ried ô

Landquart L Æ

Landquart
Malans ô

Seewis-Pardisla ô

Grüsch
Schiers Æ

Ä

338

528
548

039

ú

1120
ü

ÿ

368
398
428
468
518
538
588
598
019
039
049
069
099
129

S2
1552

ÿ

329
349
389
399
419
439
439
469
499
529
539
559

0010
0110
0310
0610
0710
1010
1310
1610
2010
2210
2610

S1
1508

4710

5410
5810

RE
1033

499

539
539

589
0110
2110
2310
2510
3010
3110
3310
3610
3810
4210
5010
5310

0211

RE
1724

339

529
549

0310

ú

1124
ü

ÿ

369
399
429
469
519
539
589
599
0110
0310
0410
0610
0910
1210

S2
1554

ÿ

3210
3410
3810
3910
4110
4310
4310
4610
4910
5210
5310
5510

0011
0111
0311
0611
0711
1011
1311
1611
2011
2211
2611

S1
1510

2011

3111

RE
1335

4711

5411
5811

RE
1037

4910

5310
5310

5810
0111
2111
2311
2511
3011
3111
3311
3611
3811
4211
5011
5311

0212

RE
1728

3310

5210
5410

0311

ú

1128
ü

ÿ

Thusis
Cazis
Rodels-Realta ô

Rothenbrunnen ô

Rhäzüns
Bonaduz
Reichenau-Tamins Æ

Reichenau-Tamins
Ems Werk ô

Domat/Ems Æ

Domat/Ems
Felsberg ô

Chur West ô

Chur K Æ

Chur
Chur Wiesental ô

Haldenstein ô

Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz-Trimmis
Zizers ô

Igis ô

Landquart Ried ô

Landquart L Æ

Landquart
Malans ô

Seewis-Pardisla ô

Grüsch
Schiers Æ

3610
3910
4210
4610
5110
5310
5810
5910
0111
0311
0411
0611
0911
1211

S2
1556

ÿ

3211
3411
3811
3911
4111
4311
4311
4611
4911
5211
5311
5511

0012
0112
0312
0612
0712
1012
1312
1612
2012
2212
2612

S1
1512

2012

2912
3312

RE
1339

"0

"0

4712

5412
5812

RE
1041

4911

5311
5311

5811
0112
2112
2312
2512
3012
3112
3312
3612
3812
4212
5012
5312

0213

RE
1732

3311

5211
5411

0312

ú

1132
ü7C

ÿ

3611
3911
4211
4611
5111
5311
5811
5911
0112
0312
0412
0612
0912
1212

S2
1558

ÿ

3212
3412
3812
3912
4112
4312
4312
4612
4912
5212
5312
5512

0013
0113
0313
0613
0713
1013
1313
1613
2013
2213
2613

S1
1514

2013

3113

RE
1343

4713

5413
5813

RE
1045

4912

5312
5312

5812
0113
2113
2313
2513
3013
3113
3313
3613
3813
4213
5013
5313

0214

RE
1736

3312

5212
5412

0313

ú

1136
uü

ÿ

û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

"0 \  vom 22 Dez–9 März
7C u  an 9 Dez–10 März, 11 Mai–27 

Okt

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

941 2152

941 Thusis–Chur–Landquart–Schiers û

Thusis
Cazis
Rodels-Realta ô

Rothenbrunnen ô

Rhäzüns
Bonaduz
Reichenau-Tamins Æ

Reichenau-Tamins
Ems Werk ô

Domat/Ems Æ

Domat/Ems
Felsberg ô

Chur West ô

Chur K Æ

Chur
Chur Wiesental ô

Haldenstein ô

Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz-Trimmis
Zizers ô

Igis ô

Landquart Ried ô

Landquart L Æ

Landquart
Malans ô

Seewis-Pardisla ô

Grüsch
Schiers Æ

Ä

3612
3912
4212
4612
5112
5312
5812
5912
0113
0313
0413
0613
0913
1213

S2
1560

ÿ

3213
3413
3813
3913
4113
4313
4313
4613
4913
5213
5313
5513

0014
0114
0314
0614
0714
1014
1314
1614
2014
2214
2614

S1
1516

4714

5414
5814

RE
1049

4913

5313
5313

5813
0114
2114
2314
2514
3014
3114
3314
3614
3814
4214
5014
5314

0215

RE
1740

3313

5213
5413

0314

ú

1140
uü7G

ÿ

3613
3913
4213
4613
5113
5313
5813
5913
0114
0314
0414
0614
0914
1214

S2
1562

ÿ

3214
3414
3814
3914
4114
4314
4314
4614
4914
5214
5314
5514

0015
0115
0315
0615
0715
1015
1315
1615
2015
2215
2615

S1
1518

2015

3115

RE
1351

7B

4715

5415
5815

RE
1053

4914

5314
5314

5814
0115
2115
2315
2515
3015
3115
3315
3615
3815
4215
5015
5315

0216

RE
1744

3314

5214
5414

0315

ú

1144
ü8?

ÿ

3614
3914
4214
4614
5114
5314
5814
5914
0115
0315
0415
0615
0915
1215

S2
1564

ÿ

Thusis
Cazis
Rodels-Realta ô

Rothenbrunnen ô

Rhäzüns
Bonaduz
Reichenau-Tamins Æ

Reichenau-Tamins
Ems Werk ô

Domat/Ems Æ

Domat/Ems
Felsberg ô

Chur West ô

Chur K Æ

Chur
Chur Wiesental ô

Haldenstein ô

Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz-Trimmis
Zizers ô

Igis ô

Landquart Ried ô

Landquart L Æ

Landquart
Malans ô

Seewis-Pardisla ô

Grüsch
Schiers Æ

3215
3415
3815
3915
4115
4315
4315
4615
4915
5215
5315
5515

0016
0116
0316
0616
0716
1016
1316
1616
2016
2216
2616

S1
1520

4716

5416
5816

RE
1057

4915

5315
5315

5815
0116
2116
2316
2516
3016
3116
3316
3616
3816
4216
5016
5316

0217

RE
1748

3315

5215
5415

0316

ú

1148
ü8@

ÿ

3615
3915
4215
4615
5115
5315
5815
5915
0116
0316
0416
0616
0916
1216

S2
1566

ÿ

3216
3416
3816
3916
4116
4316
4316
4616
4916
5216
5316
5516

0017
0117
0317
0617
0717
1017
1317
1617
2017
2217
2617

S1
1522

2017

3117

RE
1359

4916

5316
5316

5816
0117
2117
2317
2517
3017
3117
3317
3617
3817
4217

RE
1752

4717

5417
5817

RE
1061

5017
5317

0218

RE
1261

3316

5216
5416

0317

ú

1152
ü8A

ÿ

3616
3916
4216
4616
5116
5316
5816
5916
0117
0317
0417
0617
0917
1217

S2
1568

ÿ

û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

7B Velos: Selbstverlad eingeschränkt
7G r  an 15 Dez–10 März
8? u  an [–]  sowie 25, 26 Dez, 1, 2 

Jan, 22 Apr, 30 Mai, 10 Juni, 1 Aug
8@ r  an [–]  vom 21 Dez–10 März 

sowie 24, 25, 26, 27 Dez, 1, 2, 3 Jan
8A r  an W–]  vom 15 Dez–10 März, 

13 Mai–27 Okt; T  vom 16 März–12 
Mai; \ ,]  vom 2 Nov–14 Dez 
sowie 9 Dez 2018

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

9412153

941

Thusis
Cazis
Rodels-Realta ô

Rothenbrunnen ô

Rhäzüns
Bonaduz
Reichenau-Tamins Æ

Reichenau-Tamins
Ems Werk ô

Domat/Ems Æ

Domat/Ems
Felsberg ô

Chur West ô

Chur K Æ

Chur
Chur Wiesental ô

Haldenstein ô

Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz-Trimmis
Zizers ô

Igis ô

Landquart Ried ô

Landquart L Æ

Landquart
Malans ô

Seewis-Pardisla ô

Grüsch
Schiers Æ

Ä

2917

3517

RE
1754

R

R

3217
3417
3817
3917
4117
4317
4317
4617
4917
5217
5317
5517

0018
0118
0318
0618
0718
1018
1318
1618
2018
2218
2618

S1
1524

2018

2918
3318

RE
1363

7B

R

R

4718

5418
5818

RE
1065

4917

5317
5317

5817
0118
2118
2318
2518
3018
3118
3318
3618
3818
4218
5018
5318

0219

RE
1756

9D

3317

5217
5417

0318

ú

1156
ü7C8@

ÿ

3617
3917
4217
4617
5117
5317
5817
5917
0118
0318
0418
0618
0918
1218

S2
1570

ÿ

3218
3418
3818
3918
4118
4318
4318
4618
4918
5218
5318
5518

0019
0119
0319
0619
0719
1019
1319
1619
2019
2219
2619

S1
1526

2019

3119

RE
1067

4719
4919
5419
5619
5919

1069

4918

5318
5318

5818
0119
2119
2319
2519
3019
3119
3319
3619
3819
4219
5019
5419

0320

RE
1760

9D

3318

5218
5418

0319

ú

1160
uü

ÿ

Thusis
Cazis
Rodels-Realta ô

Rothenbrunnen ô

Rhäzüns
Bonaduz
Reichenau-Tamins Æ

Reichenau-Tamins
Ems Werk ô

Domat/Ems Æ

Domat/Ems
Felsberg ô

Chur West ô

Chur K Æ

Chur
Chur Wiesental ô

Haldenstein ô

Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz-Trimmis
Zizers ô

Igis ô

Landquart Ried ô

Landquart L Æ

Landquart
Malans ô

Seewis-Pardisla ô

Grüsch
Schiers Æ

3618
3918
4218
4618
5118
5318
5818
5918
0119
0319
0419
0619
0919
1219

S2
1572

ÿ

5019
5419

0320

RE
1269

£

"1

"1

3219
3419
3919
3919
4119
4319
4419
4619
4919
5219
5319
5519
5719
0120
0220
0420
0720
0920
1120

S
1590

4919

5319
5319

5819
0120

RE
1764

3319

5219
5419

0320

ú

1164
uü8B

3619
3919
4119
4519
5019
5219
5719
5719
5919
0220
0220
0520
0720
1020

S2
1574

4720
4920
5420
5620
5920

1073

3220
3420
3920
3920
4120
4320
4420
4620
4920
5220
5320
5520
5720
0121
0221
0421
0721
0921
1121

S
1592

4920

5320
5320

5820
0121

RE
1768

3320

5220
5320

0321

ú

1168
ü

3620
3920
4120
4520
5020
5220
5720
5720
5920
0221
0221
0521
0721
1021

S2
1576

4721
4921
5421
5621
5921

1077

5321
5521
5721
0122
0222
0422
0722
0922
1122

S
1594

û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

"1 [  ohne 19 Apr
7B Velos: Selbstverlad eingeschränkt
7C u  an 9 Dez–10 März, 11 Mai–27 

Okt
8@ r  an [–]  vom 21 Dez–10 März 

sowie 24, 25, 26, 27 Dez, 1, 2, 3 Jan
8B r  an [–]  vom 21 Dez–10 März 

sowie 24, 25, 26, 27, 31 Dez, 1, 2, 3 
Jan

9D £Landquart–Schiers 

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

941 2154

941 Thusis–Chur–Landquart–Schiers û

Thusis
Cazis
Rodels-Realta ô

Rothenbrunnen ô

Rhäzüns
Bonaduz
Reichenau-Tamins Æ

Reichenau-Tamins
Ems Werk ô

Domat/Ems Æ

Domat/Ems
Felsberg ô

Chur West ô

Chur K Æ

Chur
Chur Wiesental ô

Haldenstein ô

Untervaz-Trimmis Æ

Untervaz-Trimmis
Zizers ô

Igis ô

Landquart Ried ô

Landquart L Æ

Landquart
Malans ô

Seewis-Pardisla ô

Grüsch
Schiers Æ

Ä

4921
5121
5321
5421
5721
0022
0222

1772

3321
3621
3921
4321
4921
5121
5621
5721

0022
0122
0422

0922

1174

"2

"2

3321
3621
3921
4321
4921
5121
5621
5721

0022
0122
0422

0922

1172
8C9E

"3

"3

4722
4922
5422
5622
5922

1081
9F

3622
3922
4122
4522
5022
5222
5722
5722
5922
0223
0223
0523
0723
1023

S2
1580

0123

0523
0523

1123

RE
1776

2323

2623
2723

3323

RE
1778

010

050
050

110

RE
1782

5423
5723
5923
030
080
100
150
150
170
200
200
230
250
280

S2
1598

û  Selbstkontrolle in allen mit 
diesem Symbol gekennzeichneten 
Zügen

Spätverbindungen  (Bahnersatz) 
siehe Feld 90.003, 90.033

Schmalspur

ãVoranmeldung erforderlich (24h) 
â  0800 007 102

RhB, Chur
www.rhb.ch
Railservice â  081 288 65 65
railservice@rhb.ch

"2 11 Feb–27 Okt
"3 9 Dez–10 Feb, 28 Okt–14 Dez
8C r  an [ ,\  vom 21 Dez–9 Feb
9E Weitere Halte auf Verlangen in 

Alvaneu 21 06 und Surava 21 09. 
Für einsteigende Fahrgäste ist eine 
Voranmeldung bis 10 Min vor 
Abfahrt erforderlich Tel. 081 288 26 
84

9F £  an S

www.fahrplanfelder.ch 2019




